
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 88648345

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.301,92 RON - 2.301,92 RON

Descriere: -LAMPA STRADALA LED 30W 3BUC X 151,26LEI = 453,78LEI -BEC LED 20W EXTERIOR 24BUC X 25,22LEI = 605,28 LEI -CABLU CYF 2X1,5 92ML X 4,20LEI = 368,40 LEI -CABLU MYYM 2X2,5 100ML X 5,04LEI = 504 LEI -STECHER LG 2 BUC X 10,92LEI = 21,84 LEI -CUPLA LG 1BUC X 12,60LEI =12,60 LEI -PROTECTIE P+C 1BUC X 8,40LEI = 8,40 LEI -CLEME S11 50BUC X 0,29LEI = 14,50 LEI -NEGRESE 50BUC X 0,38LEI = 19 LEI -PROIECTOR 100W SOLAR 1BUC X 294,12LEI =294,12 LEI
